ЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ершовского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	30 марта 2021 года
	                №
	     № 7/7- 4

г. Ершов
О привлечении к работе в комиссии граждан Российской Федерации на основании гражданско-правовых договоров в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Саратовской областной Думы шестого созыва по Ершовскому одномандатному избирательному округу № 19

В   соответствии с пунктом 19 статьи 28  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 22 июня 2017 года № 158/10-5 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппаратов избирательных комиссий, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях,  в период подготовки и проведения выборов депутатов Саратовской областной Думы шестого созыва», постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 11 марта 2021 года № 145/2-6 «О внесении изменений в постановление избирательной комиссии Саратовской области  от 1 августа 2019 года № 68/6-6 «О перечне  и предельной стоимости товаров, работ, услуг, закупаемых территориальными и участковыми избирательными комиссиями Саратовской области при проведении дополнительных выборов депутатов Саратовской областной Думы шестого созыва  по одномандатным избирательным округам» территориальная  избирательная комиссия Ершовского муниципального района решила:
     1. Привлечь к работе в комиссии граждан Российской Федерации  на основании гражданско-правовых договоров в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Саратовской областной Думы шестого созыва по Ершовскому одномандатному избирательному округу № 19  для выполнения работ, оказания следующих  услуг:
   услуги по ведению делопроизводства в территориальной избирательной комиссии;
услуги по ведению делопроизводства в территориальной избирательной комиссии;

    услуги по ведению кассовых операций, бухгалтерского учета, составлению расчетных и иных финансовых документов в территориальной избирательной комиссии, составлению смет расходов участковых избирательных комиссий, проверке финансовых отчетов участковых избирательных комиссий;

    аренда транспортного средства с экипажем;
     услуги по печати документов на компьютере, услуги оператора ЭВМ;

      услуги по приему заявлений избирателей о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах;
     услуги по тиражированию и комплектованию материалов, связанных с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутата Саратовской областной Думы шестого созыва (печатной продукции, бланков, канцелярских товаров и т.п.) для участковых избирательных комиссий;
     услуги по содержанию (уборке) помещений.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                                   Г.Н. Гречишников

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Ершовского муниципального района                                      О.В. Головатова